COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

REQUERIMENTO Nº 01/2003
(Do Deputado Bosco Costa e outros)

Indica entidades para serem
convidadas para participar de
reunião com este órgão técnico.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Exa., sejam convidadas a participar de reunião
com este órgão técnico, conforme decisão do Plenário desta Comissão em
reunião realizada no dia 12 de março do corrente ano, as entidades abaixo
elencadas:

1 – União Nacional dos Estudantes – UNE
2 – Frente Nacional de Prefeitos – FNP
3 – União Nacional dos Legislativos Estaduais – UNALE
4 – Movimento dos Sem Terra – MST

Sala das Comissões, 13 de março de 2003

Deputado Bosco Costa
PSDB/SE

Deputado Mário Assad Júnior
PL/MG

Deputado Eduardo  Gomes
PSDB/TO

Deputado Murilo Zauith
PFL/MS